令和４年８月３０日
３年生保護者様
                       貝塚市立第一中学校
                        校長  山下  勝也
                        第 ３ 学 年

チャレンジテスト当日の登校時間について(お願い)

 残暑の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は、本校教育活動にご理解とご協力賜わり、誠に有り難うござい

ます。

  さて、９月６日(火)に大阪府下一斉に中学生チャレンジテスト(３年生)

が行われます。それにともなって、朝に解答用紙の準備や生徒アンケート

を行い、余裕をもってテストを実施するために、当日は８時２０分に登校

（朝礼開始）といたします。いつもより１０分早い登校になり保護者の皆

様にはご迷惑をおかけしますが、よろしくお願いいたします。

 なお、当日は、５教科のテストの後、総合的な学習の時間を行います。

下校時刻は、普段の６限授業の日と同じです。